
UCHWAŁA NR XXVI/226/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości środków do dyspozycji sołectw 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz §10 ust. 3 Statutu Gminy Lubiszyn (Uchwała Rady Gminy Lubiszyn Nr V/31/03 z dnia 
21 marca 2003r., ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 21, poz.398 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się do dyspozycji sołectw środki określone w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B92DEE-BB97-4D5C-AB6E-0BE964A760E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/226/2021 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 2 września 2021 r. 

Wysokości środków do dyspozycji sołectw w 2022 roku 

Lp. Nazwa sołectwa 
Wysokość środków przypadających  

na dane sołectwo 
1 Baczyna 13 000,00 zł 
2 Brzeżno, Buszów, Łąkomin 3 130,00 zł 
3 Chłopiny, Jastrzębiec 3 000,00 zł 
4 Gajewo, Dzikowo 3 000,00 zł 
5 Kozin 3 000,00 zł 
6 Lubiszyn 7 320,00 zł 
7 Lubno 7 500,00 zł 
8 Marwice 5 420,00 zł 
9 Mystki 3 000,00 zł 

10 Podlesie, Smoliny 3 000,00 zł 
11 Staw, Zacisze 5 020,00 zł 
12 Tarnów 3 280,00 zł 
13 Wysoka 5 710,00 zł 
14 Ściechów 6 370,00 zł 
15 Ściechówek 3 000,00 zł 

Łącznie 15 74 750,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B92DEE-BB97-4D5C-AB6E-0BE964A760E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w wyniku podjętej uchwały w marcu br. rozstrzygnęła o niewyodrębnianiu w budżecie gminy 
na 2022r. środków stanowiących fundusz sołecki. 

Powyższa uchwała określa wielkość środków przyznanych w budżecie poszczególnym sołectwom. 

W Gminie Lubiszyn funkcjonuje 15 sołectw, dla których mimo nie wyodrębnienia funduszu sołeckiego, 
nadal będą w budżecie gminy zagwarantowane środków finansowe na wykonanie przedsięwzięć służących 
poprawie warunków życia mieszkańców.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6B92DEE-BB97-4D5C-AB6E-0BE964A760E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

